

רחל שלום!

קרוב לוודאי שלדניאל יש דם מסוג B+.

קראתי בעיון את דוח האבחון. הוא מדויק ונכון.

אני מרגישה שהרבה לא התחדש לי. אוסף התכונות המורכבות הקוטביות והקיצוניות

מוכרות לי היטב ובאות לדי ביטוי חריף בחופשת הקיץ.

חלק מהתכונות קיבלו אשור נוסף לאחר קריאת מספר ספרים של הרב גינצבורג ובראשם

הספר: רפואה וקבלה - בו הוא למעשה מגיש בשפה פשוטה חלקים מספר היצירה. והן

באמצעות לימוד מעמיק של חומרים מפי הרב יובל הכהן אשורב (מהישוב האור הגנוז).

דניאל אומנם הוא מזל קשת אבל במשך הרבה שנים הרגשתי שיסוד המים ומזל עקרב

באופיו בולטים הרבה יותר למרות שהוא נולד יחסית במרכז החודש, הדבר מקבל משנה

תוקף מעיון בספר שצרי קדושה של הרב היים ויטל.

הורים לילדים מהסוג של דניאל מחכים כל יום לישועת ה' ומוכנים לעשות הכל על מנת

למצוא את "המשפיע" הנכון והטוב. (אני בע"ה אתקשר לשמריהו אבל כרגע אין לי

כוחות נפש לזה)

למרות שאמרת שיש נטייה להורים לילדים אלו לא לעשות מאומה אני מרגישה שבמשך

שתיים עשרה וחצי שנה אני נותנת את חלבי ודמי בכל דרך אפשרית לבני בכורי. אין ספק

שגם טעיתי בדרך ולעיתים במצבים בלתי אפשריים לא תמיד ידעתי להגיד לדניאל את

המילה הנכונה ברגע הנכון.

לא ניסיתי את כל הטיפולים והשיטות האפשריות אבל למדתי וחקרתי אותן לעומק. מאולם

לא הסכמתי שאדם שאינו ירא שמים יטפל בבני. אפילו לאחי (שאני אוהבת אותו אוהבת

אמת) שהוא פסיכולוג קליני לילדים (בעל קליניקה משגשגת בצפון תל אביב) מצליחן מעין

כמוהו - עצמי ובשרי, שרצה מאוד לטפל בדניאל לא נתתי משום שהוא אינו דתי.

אני מאמינה שלדניאל יש נשמה גבוהה מאוד שנועדה למלא תפקיד מרכזי בהפצת התורה.

השאלה הגדולה היא האם בתחילת השנה דניאל יהיה מסוגל לשבת 8-9 שעות ולהצטיין

בלימודים גם בלי הקונצרטה. האפשרות שלא לתת לו כדורים ולדרדר אותו מבחינה

לימודית והתנהגותית לא נכונה מבחינתי, לקח לי הרבה זמן לבנות לו את הביטחון העצמי

שלו בצד הלימודי. חיילו לאוריינת ואני לא אוותר על זה.

אני מאמינה שאת שליחה נאמנה ומקווה שהשיטה של מלחי שוסלדר תעבוד ותצליח לזקק

את היהלום שברשותי.

אני שמה מבטחי המוחלט בקב"ה אני יודעת שבידו הכל.

השבת את נפשי שאמרת שהרבי לקח אחריות על דניאל אלתר כל מה שהרבי מבטיח

מתקיים.

ריכונו של עולם הטיל עלי תפקיד גדול מאוד ואנוכי עפר ואפר.

בתפילה לביאת מלך המשיח במהרה בימנו

תודה על הכל - בשורות טובות

בברכה